[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   03.05.2020г.   №    863

О введении ограничительных мероприятий (карантина)

на территории села Черкасское и села Спасское

 Вольского муниципального района Саратовской области

На основании постановления Правительства Саратовской области от 2 мая 2020 года № 347-П «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории села Черкасское и села Спасское Вольского муниципального района Саратовской области и на основании ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. На период действия ограничительных мероприятий (карантина) определить перечень организаций на территории села Черкасское и села Спасское Вольского муниципального района Саратовской области, деятельность которых является критически важной для решения вопросов жизнеобеспечения населения (приложение № 1).

         2. Утвердить форму пропуска для автомобильного транспорта, выезжающего и въезжающего на территорию села Черкасское и села Спасское Вольского муниципального района Саратовской    области     (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Вольского
муниципального района                                                                         В.Г.Матвеев
Приложение № 1 к постановлению

                                                                    администрации Вольского

                                                                    муниципального района

                                                                                               от 03.05.2020 № 863

Перечень

организаций на территории села Черкасское и села Спасское

Вольского муниципального района Саратовской области,
деятельность которых является критически важной для решения

вопросов жизнеобеспечения населения

1. Государственные органы, органы местного самоуправления и подведомственные им организации.
2. ГУЗ СО «Вольская районная больница»  Черкасская участковая больница.
3. ГАУ СО «Черкасский психоневрологический интернат.
4. ПАО «Сбербанк России».
5. ОАО «Вольсктеплоэнерго» Черкасский участок.
6. ЛТЦ г. Вольска АТС Черкасское, АТС Спасское.

7. ГАУ СО «Черкасский лесхоз».
8. ООО СХП «Элита-С».
9. ОАО «Гормолзавод» Вольский, Черкасский низовой завод.
10.  Филиал ГУП СО «Облводресурс».
11.   «Газпром межрегионгаз Саратов Отделение по Вольскому и Воскресенскому району.
12. Вольский РЭС Черкасский участок подстанция 110/35/10.

13. УФПС Саратовской области филиала ФГУП «Почта России» Черкасский ОПС.
14. ООО «ГУНО».
15. ООО «Александровское».
16. ИП Иванцов С.А.

17. ИП Живодеров И.В.

18.  ИП Глава КФХ Джанбулатов А.М.

19. Ибрагимова Я.Х

20. ИП Емлиханов Р.Ф.

21.  ИП Пачурин В.А.

22. ИП Журина А.В.

23. ИП Артемьев С.А.

24. ООО «Лазурь-2000».
25. ИП Куренев А.И.

26. ИП Цыганов С.Е.

27. ИП Морева В.С.

28. ИП Дашков В.И.

29. ИП Шешенев В.К.

30. ООО «Пугачевхлебпродукт».
31. ЛПХ Кукушкин А.Е.

 Руководитель аппарата                                                                         О.Н. Сазанова
Приложение № 2

к постановлению администрации Вольского

муниципального района

 от 03.05.2020 № 863

Пропуск №______

для автомобильного транспорта,

выезжающего и въезжающего на территорию

села Черкасское и села Спасское

Вольского муниципального района Саратовской области

Наименование организации_______________________________________ .

Фамилия, имя, отчество водителя _______________________________
        ______________________________________________________________.

Марка машины_________________________________________________

гос.номер_____________________.

Подпись руководителя организации (печать при наличии)     _________

УТВЕРЖДАЮ

Глава Вольского муниципального

района Саратовской области

_____________________ В.Г. Матвеев

                    М.П.

*Пропуск действителен при предъявлении работником водительского удостоверения.

Руководитель аппарата                                                                                    О.Н. Сазанова

2